
Contacto

Teléfono 985768071
Fax 985768145
Correo Electrónico secretaria@quiros.es

Dirección Postal

Carretera General, 1
(33117) Bárzana de Quirós España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SEC/2024/29 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quirós
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7ja5xKDpYOsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de atención domiciliaria y a la dependencia

Servicio de atención domiciliaria y a la dependenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 122.698,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 127.606,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 122.698,16 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.
85310000 - Servicios de asistencia social.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7ja5xKDpYOsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 17,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 122.561,6 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO CORRIPIO SERVICIOS, SL
Identificador empresa B52510328
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Ruiz Gómez, 4 bajo
(33202) Gijón España

Contacto

Teléfono +34 661290773
Correo Electrónico info@acservicios.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 122.561,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 127.464,06 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: quince días hábiles siguientes a contar desde la fecha de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto con varios criterios de adjudicacion
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 23:59

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=db2518da-c17f-4389-b49d-6e091dfab2de


Lugar

Dirección Postal

Crta General Bárzana, 1
(33117) Bárzana España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 12/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Crta General Bárzana, 1
(33117) Bárzana España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 12/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C1 Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

C2 Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

C3 Proyecto técnico
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SgmXGUd5OCq9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000013925897 |  2024-000851242 | Mon, 05 Aug 2024 10:36:10:805 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162093842063101056931919988189484750135 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SgmXGUd5OCq9Hd5zqvq9cg%3D%3D

